АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  29 мая  2020 года                 №43
д. 1-е Цветово
О проведении  месячника  безопасности  на водных объектах, расположенных на территории Новопоселеновского

сельсовета

                        В  соответствии с распоряжением  Администрации Курского района Курской области от 27.05.2020 г. №235 «О проведении месячника безопасности на водных объектах, расположенных на территории Курского района Курской области»:
1. Провести в период с 1 июня по 30 июня 2020 года на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области месячник безопасности на водных объектах, расположенных на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области.
2. Утвердить  прилагаемый План мероприятий по подготовке и проведению месячника безопасности на водных объектах, расположенных на территории Новопоселеновского  сельсовета Курского района, Курской области.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на специалиста ГО ЧС МКУ ОДАНС Шатунова А.Д.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Новопоселеновского  сельсовета                       /И.Г.Бирюков/
Утвержден

Распоряжением  администрации

Новопоселеновского
сельсовета  Курского района

№43 от 29.05.2020года
П Л А Н

Мероприятий   по подготовке и проведению  месячника безопасности на водных объектах, расположенных на территории

Новопоселеновского  сельсовета Курского района
	 №
  п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение мероприяти1

	   1.
	Разработка распоряжения Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района о проведении месячника безопасности наводных объектах
	До 31 мая
	Адмнистрация Новопоселеновского сельсовета

	   2.
	Организация  контроля за выставлением предупреждающих и запрещающих знаков, аншлагов с информацией о запрете купания на водных объектах
	Июнь 2020
	Адмнистрация Новопоселеновского сельсовета

	  3.
	Выявление мест несанкционированного купания населения на водных объектах, расположенных на территории Новопоселеновского сельсовета

	В течение месячника
	Адмнистрация Новопоселеновского сельсовета

	4
	Организация освещения в средствах массовой информации мероприятий, проводимых в ходе месячника безопасности  и о запрете купания
на водных объектах на территории Новопоселеновского сельсовета

	Июнь 2020
	Адмнистрация Новопоселеновского сельсовета